CTM9系列
安全警示
产品严禁安装于含有易燃易爆⽓体、潮湿凝露的环境中，严禁⽤湿⼿操作产品。
产品严禁安装在⽓体介质能腐蚀⾦属和破坏绝缘的场所。
安装、维护与保养产品时，必须由专业⼈员进⾏，并确保线路断电。
产品应定期检查各功能是否正常，如有问题应及时解决或更换产品。
产品在安装时，接线螺钉应拧紧，导线不易松动和拔出，严格按照要求选取合格
规格的导线。

7. 维护、故障分析与排除⽅法
8. 质保期与环境保护及其它法律规定
9. 产品选型与订货须知
1
1
2
2
3
5
5
6
7
1 2
正常使用、安装、运输和储存条件
3.1 环境温度
      周围空⽓温度为-5℃~+40℃，且其24h内的平均温度值不超过+35℃。当环境
温度超过+40℃时、须参照表2降容使⽤，允许最⾼温度+60℃)。低温环境应在
订货时申明定制。
3.2 海拔⾼度
      安装地点的海拔⾼度不超过2000m。超过2000m的须与制造⼚协商。
3.3 湿度
      空⽓相对湿度：最⾼温度为 40℃时 空⽓的相对湿度不超过50%，在较低的温度，
下可以允许有较⾼的相对湿度，例如20℃时湿度可达到90%。对由于温度变化⽽产
⽣的凝露应采取特殊的措施。
3.4 污染等级为3级。
3.5 安装条件
        不能安装在有显著摇动和冲击振动、特别潮湿、易燃易爆、含有能腐蚀⾦属和
破坏绝缘的⽓体及外部磁场⼤于地磁场5倍的地⽅，否则断路器不能正常⼯作。
3.6 安装类别：Ⅲ。
3.7 安装⽅式：垂直安装、⽔平安装。
3.8 选择性类别：A类。
3.9 运输和储存条件： -25℃~+55℃之间，短时间内（24h）可达+70℃。
主要技术参数与功能特点
壳架等级额定电流Inm(A) 63
10、16、20、25、
32、40、50、63
400、690,  其中2P为220/400
额定绝缘电压Ui(V)
分断能⼒级别
额定电流In(A)，40℃
Icu(kA)
Ics(kA)
L
35
125
16、20、25、32、40、
50、63、80、100、125
8 12
L
250